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Billund ErhvervsFremme - områdets bedste netværk Deltag i kurset ”Efffektiv Netværker” på 
Gyttegård Golfklub den 24. februar 2010

Kurset afholdes i samarbejde med Billund Erhvervs-

Fremme og C-Value og henvender sig til alle, der ønsker 

at opbygge et effektivt netværk.

Du vil blandt andet få værktøjer til kreative

måder at strukturere dit netværk samt redskaber og 

inspiration til at booste din forretning.

Information

Den 24. februar 2010 	 kl. 09.00 - 15.30

Gyttegård Golf Klub

Billundvej 43, 7250 Hejsvig

Læs mere om kurset på http://www.c-value.dk/p62.asp

Tilmelding:

C-Value: Torben Madsen	 på tlf. 50896000 eller

Billund ErhvervsFremme: Gert Helenius på tlf 79727202

I Billund ErhvervsFremme startede år 2010 med en ny tradition og spændende initiativer.

Den 14. januar 2010 mødtes næsten hundrede gæster til nytårstaffel - til musik, festlig samvær og 
sidst men ikke mindst for at netværke med hinanden.  

At netværkke mere og bedre efterlyses af mange virksomheder i Billund Kommune og derfor så vi 
det naturligt at inddrage netværkstemaet i årets nytårstaffel. Samtidig tager vi i Billund Erhvervs-
Fremme initiativ til at give områdets virksomheder flere muligheder for udvide deres netværk.

Vi har i samarbejde med blandt andre Torben Madsen fra C-Value og Væksthus Syddanmark
oprettet følgende netværk:

Marketing netværk - Få ny inspiration til marketing i din virksomhed.•	
Effektivitetsnetværk - For virksomheder, der arbejder med LEAN og Six Sigma.•	
Vækstnetværk - For ejerledere, der søger en målrettet vækststrategi.•	

Vi har allerede deltagere på de enkelte netværk og glæder os til se mange flere. Fortæl evt. dine 
kolleger om mulighederne for netværk og sparring. 

Ønsker du at få mere information eller deltage i et eller flere af vores netværk, kontakt erhvervs-
chef Gert Helenius på ghe@billund.dk eller 7972 7202. Se også den vedhæftede informationsfil.

Februar 2010

Endnu en store byggedag for familierne på årets feriemesse i København
Ferie i Bella. I år besøgte 32.473 gæster messen den 29.-31. januar.



VisitBillund brochure 2010

er kommet ud på gaderne

T-Interiør - Ny tilflyttervirksomhed og 
medlem

T-Interiør er et indretningsfirma, hvor sortimentet 

og leverandører er nøje udvalgt. Der tilbydes et stort 

udvalg af kvalitetsprodukter til indretning af alle former 

for virksomheder og institutioner.

T-Interiør har for nyligt åbnet et lager og showroom 

på Heimdalsvej 22D i Grindsted, hvor der vil være rig 

mulighed for at se kontor- og konferenceindretning.

Ønsker du at se udstillingen, kan du kontakte

Uffe Schmidt på 20 22 08 85, Tom Nielsen på 20220862

Se også hjemmesiden www. t-interior.dk.

Ferie i Bella 2010 - en stor success for Billund

Et samarbejde imellem LEGO® World, Bella Centret og 

VisitBillund udmøntede sig i  en stor succes ved Bella 

Centrets feriemesse ”Ferie i Bella”.

Billund ErhvervFremme og medudstillerne LEGOLAND 

Village og Billund FDM Camping bemandede den over 

400 m2 store stand, hvor LEGO® World bidrog med 

tusindvis af klodser til fri afbenyttelse for børn og deres 

familier. Samarbejdet med LEGO® World gjorde det mu-

ligt at reklamere for Billund som en feriedestination og 

LEGO® World som kommende event den 18.-20. februar 

2010 i Bella Centret.

VisitBillund vil arbejde på at gentage succesen til næste 

år. Ønsket  er dog, at flere medudstillere vil bakke op 

om messen i fremtiden.

I år var der trods snevejr og forsinkelser på offentlig 

transport i alt 32.473 besøgende på feriemessen.

ErhvervsFremmeprisen

Husk ErhvervsFremmeprisen uddeles onsdag den 10. 

marts 2010. Sæt kryds i kalenderen  og kom snarest med 

indstillinger til modtagere.

Årstiderne Arkitekter vil komme med et indlæg om den 

nye plan for Billund bymidte og visionen ”Børnenes 

Hovedstad” som nye muligheder for områdets byerhverv.

Modtagerne af ErhvervsFremmeprisen de seneste år:

2009: Jørgen Vig Knudstorp  - LEGO

2008:  Davinchi Development

Årets erhvervskommune 2010

Børsens erhvervsundersøgelse viser, at væksten i 

Danmark primært koncentrerer sig omkring hoved-

stadsregionen. Billunds udvikling er dog også positiv. 

Ifølge årets undersøgelse rykkede Billund kommune tre 

pladser i forhold til året før. Kommunen er nu på en 22. 

plads ud af de i alt 98 vurderede kommuner.

Se kortet over fordelingen af vækst i kommuner og læs 

mere om undersøgelsen på http://borsen.dk/3063

Billund ErhvervsFremme afholder følgende 
arrangementer:

· �	 10. februar 2010 kl. 18.00-20.30: 
	 Generelforsamling på Hotel Propellen.

· �	 24. februar 2010 kl. 9.00-15.30:

	 Netværkskursus i samarbejde med C-Value

· �	 26.-28. februar 2010:

	 Vi deltager i ”Ferie for alle” i Herning

· �	 10. marts 2010 kl. 15.00-23.00:

	 Uddeling af ErhvervsFremmeprisen

Nye medlemmer

Følgende nye medlemmer er blevet optaget siden sidst:

A-medlemmer

- Jysk Havevanding

- Sletting Design 

- Jerriggaard

- T-Interiør

- Mascott Management

B-medlemmer

- Det Gamle Savværk

- Give Ferielejlighed

Vi byder jer velkommen!

Sundhed i Billund Kommune

Hvordan har du det?
Den 4. februar 2010 modtager 57.500 tilfæl-
digt udvalgte borgere i Region Syddanmark 
et spørgeskema med 60 spørgsmål om alt 
fra højde, vægt, motion og madvaner til liv 
og trivsel generelt. Undersøgelsen er en del 
af den nationale sundhedsundersøgelse og 
vil være et grundlag for tilrettelæggelse af 
sundhedsfremmende tiltag.
Besvar skemaet og deltag i en konkurrence.
Læs mere på www.regionsyddanmark.dk/
hvordanhardudet

Vi cykler til arbejde
... er landets største motionskampagne, 
der opfordrer ansatte på alle landets ar-
bejdspladser til at cykle til arbejde hele maj 
måned. Jo flere dage du og dine kolleger 
cykler til arbejdet, jo større chance har I for 
at vinde flotte præmier og desuden sundt 
og sjovt fællesskab.
110.000 tog udfordringen op sidste år..


